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Svenska Bandyförbundet                                                           Beslutsdatum 2024-11-28  
Disciplinnämnden (DN)  
  

Till 
 
Mosserud GF 
 
Bakgrund: 
Efter Div 1-matchen mellan Sunvära SK – Mosserud GF 24-11-23 anmäler HD Per 
Adolfsson en incident som inträffade under matchens gång. 
 
Händelseförlopp enl HD:s anmälan: 
Nr 8 i Mosserud (Johan Gran) försöker gå runt Nr 11 i Sunvära. Han ramlar och 
glider av isen och glider bakom förlängda mållinjen, blir liggande, en meddomare har 
koll på honom och ingen huvudskada föreligger.  
 
Målvakten kastar ut bollen och spelet fortlöper. Sunvära får ett frislag och vid 
avbrottet kommer nr 8 Mosserud fram till mig och frågar lugnt " Vår de verkligen 
inget?" Jag svarade nej och han åker mot avbytarbåset. Jag hör ett ljud från det 
hållet som avbytarbåset ligger, lägger ingen vikt på det, detta är i 93 minuten. Vi har 
4,5 minuters tilläggstid. Frislaget har slagits och spelet igång. Matchen slutar, vi 
tackar lagen och ledarna. Sunväras ledare påvisar att en stol är sönderslagen i 
Mosseruds avbytarbås. 
 
Yttrande från Mosserud GF: 
Mosseruds spelare nr 8 lyckas gå runt annan motståndarförsvarare nere på 
kortlinjen, med bollen under kontroll, och utsätts efter detta (i ett oskyddat läge med 
stor skaderisk) för en ren överkörning av Sunväras spelare nr 11 som kommer ”blind 
side” och bara siktar på Mosseruds spelare nr 8 utan någon synlig avsikt att ta 
bollen. Mosserud anser att detta borde ha föranlett minst 10-minuter utvisning för 
ojust tackling. Mosserud anser att domarens beskrivning att Mosseruds spelare Nr 8 
”ramlar” är häpnadsväckande.  
 
Vid nästa avblåsning frågar Mosseruds spelare nr 8 domaren lugnt om situation och 
får då höra att det varit ”kamp om bollen”. Mosseruds spelare nr 8 var fram till 
överkörningen i full kontroll över bollen som bollförande och någon kamp om bollen 
fanns inte.  
 
I samband med byte efter situationen slår Mosserud spelare nr 8 sin klubba mot en 
stol i avbytarbåset. Mosserud anser att detta görs i frustration som en reaktion (om 
än en olämplig sådan) på motståndarspelarens vårdslösa spel och domarens 
hantering av detta samt flertalet tidigare situationer under matchen. 
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Tillägg till Mosseryds yttrande gm Carl Andersson, lagledare: 
Mosserud uppfattar att ärendet omfattar en, efter aktuell match slut, påträffad trasig 
stol i bortalagets avbytarbås och inte en under matchen spelrelaterad/sportslig 
händelse. Mosserud avser givetvis att på Sunväras uppmaning stå för kostnader för 
reparation/ersättning av eventuellt trasig materiel i bortalagets avbytarbås orsakat av 
Mosserud. 
  
Då domaren i bifogad incidentrapport ändå valt att också kommentera den enskilda 
direkt föreliggande matchsituationen gör Mosserud också detta (se bifogat). 
  
I tillägg till vad som beskrivs i bifogad rapport önskar Mosserud tillägga följande 
kommentarer kring aktuell match: 
Domartrion tappade mycket tidigt kontrollen över matchen genom att inte stävja slag, 
efterslängar och vårdslöst spel, som eskalerade ju längre matchen led, och det var 
flera gånger på gränsen att matchen helt urartade. Spelare uttryckte redan under 
halvtidspaus i omklädningsrummet att man var rädda för att gå in i situationer som 
bollförande, då man inte visste vad som skulle kunna hända. 
  
Vad som beskrivs kring den enskilda ”incidenten” i bilagd rapport är bara ett exempel 
av flera tillfällen då domartrion inte stävjat vårdslöst spel (från bägge lagen). 
En match med situationer som rimligtvis skulle lett till 3-5 utvisningar för vardera lag 
slutade med en enda utvisning. 
  
Två lag, ledare och åtminstone delar av publik upplevdes efter slutsignal vara helt 
överens om domartrions insats samt ansvar för att matchen blev på gränsen till farlig 
att spela.  
 
Det förekom i anslutning till matchens slut lite löst prat om möjligheten till någon form 
av gemensam skrivelse från Sunvära/Mosserud (till TE?) angående domarinsatsen, 
Mosserud har dock ännu inte tagit några vidare steg/kontakter kring detta. 
  
Det för dagen bästa laget vann matchen! 
 
Yttrande från Sunvära SK gm Jens Kihlman, lagledare: 
Jag har rollen som lagledare och assisterande tränare i Sunvära.  
 
Jag pratar med både Mosserudspelare och ledare under matchen och vi har ett bra 
och hjärtligt tonläge. I matchens slutskede pratar jag med en Mosserudledare och är 
över på Mosserudsidan. Jag står med ryggen mot isen och plötsligt kommer spelare i 
full fart ut på bänken precis bredvid mig. Jag känner igen spelaren (nr 8) och han slår 
klubban med våldsam kraft i ett av plastsätena på avbytarbänken så att det spricker 
itu och plastbitar flyger. Jag håller mig lugn och frågar varför han är så arg och jag 
påpekar nog också hur korkat det är att ge sig på inredningen bara för att man är 
förbannad. Jag ska döda den jäveln får jag till svar. Jag frågar vad han syftar på. Han 
upprepar att han ska döda nr 11 i Sunvära. Jag ber honom lugna ner sig för jag 
tycker agerandet med slaget över bänken och hur han uttrycker sig är högst 
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olämpligt. Han upprepar igen att han ska döda nr 11.  
 
Spelaren åker in på isen då matchen är avblåst och jag börjar prata med några 
funktionärer som är på väg bort till bänken för att kolla på skadegörelsen. När 
spelaren tackar varandra så sätter nr 8 i Mosserud en armbåge i bröstet på Sunvära 
nr 11 när de passerar varandra. Efter det lämnar jag isen/ bänken och går in till vårt 
omklädningsrum.   
 
DN:s beslut nr 24029: 
DN har tagit del av anmälan och inkomna yttranden. Nämnde anser att det inträffade, 
en sönderslagen stol i avbytarbåset, inte är av den art att någon bestraffning är 
aktuell, än mindre när klubbarna uppenbarligen kommit överens om ersättning för 
skadan. Dessutom har anmälande domare inte har sett förseelsen utan enbart hört 
ett ljud bakom ryggen, vilket innebär att DN inte kan bestraffa någon spelare. 
 
DN beslutar därför enligt 5 kap. 5 § i Svenska Bandyförbundets tävlings-
bestämmelser (TB), att avslå anmälan. 

Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift enl TB Kap 8 § 9.2 till SBF:s Tävlingskommitté.  
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn 
Wickerhoff och Bo Nilsson 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, TK, RDK 
 
 

http://www.svenskbandy.se/

